
UCHWAŁA Nr LXIV/338/2022 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 7 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Karczewie Nr XVII/112/2019 

 z dnia 14 października 2019 r.  w sprawie zmiany nazwy instytucji kultury 

Miejsko- Gminnego Ośrodka Kultury w Karczewie, wyposażenia jej w 

dodatkowy majątek oraz nadania jej nowego statutu  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 26  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 305, 1236, 1535, 1773, 

1927, 1981, 2270) i art. 11 ust. 1 i art.13 ust.1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2020 r., poz. 194) oraz art. 

27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie ( Dz. U. z 2020 r., poz.1133, z 2021 r., 

poz. 2054, 2142 ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.   W statucie Centrum Kultury i Sportu w Karczewie, stanowiącym Załącznik do 

Uchwały Nr XVII/112/2019 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 14 października 2019 r.  

w sprawie zmiany nazwy instytucji kultury Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Karczewie, 

wyposażenia jej w dodatkowy majątek oraz nadania jej nowego statutu  (Dz. Urz. Woj. Maz.  

z 2019 r., poz. 12004)  wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 3 ust. 2 pkt 4 litera k) kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się po literze k) 

literę l) w brzmieniu: „Sobiekursk . ” ,  

2. w § 3 dodaje się ust. 3 w brzmieniu „W ramach struktury Centrum Kultury i Sportu 

działa Centrum Historyczne Ziemi Karczewskiej .”, 

3. w § 7 ust. 1 pkt 10) kropkę zastępuję się przecinkiem i dodaje po pkt. 10)  pkt 11)  

w brzmieniu „ gromadzenie i ekspozycja pamiątek historycznych Ziemi 

Karczewskiej w ramach Centrum Historycznego Ziemi Karczewskiej .”. 

 

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady 

Piotr Żelazko 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 
 

 Gmina Karczew nabyła na preferencyjnych warunkach zabudowaną nieruchomość 

oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 155 w Sobiekursku w gminie Karczew. 

Zgodnie ze wcześniejszymi ustaleniami, nieruchomość ta ma być wykorzystywana jako 

świetlica wiejska. Mieszkańcy Sobiekurska już od dawna upominali się o świetlicę wiejską.  

Dlatego zasadnym jest przekazanie świetlicy wiejskiej w Sobiekursku Centrum Kultury i 

Sportu w Karczewie, w celu prowadzenia swojej działalności na terenie przedmiotowej 

nieruchomości. 

 Ponadto w trakcie tworzenia statutu Centrum Kultury i Sportu w Karczewie przeoczono 

umieszczenie funkcjonowania Centrum Historycznego Ziemi Karczewskiej, które dotychczas 

działało w ramach struktury Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury. 

 

Przewodniczący Rady 

Piotr Żelazko 

 

 


	UCHWAŁA Nr LXIV/338/2022 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 7 marca 2022 r.
	w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Karczewie Nr XVII/112/2019
	z dnia 14 października 2019 r.  w sprawie zmiany nazwy instytucji kultury Miejsko- Gminnego Ośrodka Kultury w Karczewie, wyposażenia jej w dodatkowy majątek oraz nadania jej nowego statutu
	§ 2. Pozostałe zapisy Statutu pozostają bez zmian.
	§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.
	§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.


	UZASADNIENIE

